39.10. Antiphona super *Quicumque vult* in superiore gradu. Responsorium *Jesu christe* ab uno solo puero loco nec habitu mutato ex parte chori quod per totum annum observetur quando responsum *Jesu Christe* dicitur nisi in festis duplicibus tantum; tunc enim dicitur ab uno solo clerico de secunda forma loco nec habitu mutato ut supradictum est.

39.10. The antiphon upon *Quicumque vult* should be started from the upper step. The responsory *Jesu christe* is said by a single boy from the {duty} side of the choir, changing neither his position nor vestment: which is to be observed throughout the year when the responsory *Jesu christe* is said, except only on double feasts: then it should be said by one single cleric from the second form, changing neither his position nor vestment, as stated above.

39.11. ¶ Ad terciam et ad alias horas omnia fiant sicut in festis in quibus Invitatorium a tribus cantatur.

39.11. At terce and at the other hours everything should happen as on feasts on which the invitatory is sung by three.

39.12. ¶ Ad secundas vespervas omnia fiant sicut ad primas vespervas preter responsum. ¶ Preterea omnibus dominicis per adventum et per totam quadragesimam dicitur responsum ad secundas vespervas ab uno solo clerico de

secunda forma loco nec habitu mutato ex parte chori. In dominica palmarum dicitur responsorium ad secundas vespervas ab uno solo clerico de superiore gradu ex parte chori loco nec habitu mutato.

39.12. At second vespers everything should happen as at first vespers except for the responsory. Moreover on all Sundays in Advent and throughout Quadragesima the responsory at second vespers is said by a single cleric from the second form, without his changing place or vesture, on the {duty} side of the choir. On Palm Sunday the responsory at second vespers is said by a single cleric on the upper step on the {duty} side of the choir, without his changing place or vesture.

39.13. ¶ Item per totam quadragesimam ad completorium dicitur responsorium in sabbatis et in dominicis et in festis novem leccionum ab uno solo clerico de secunda forma loco nec habitu mutato ex parte chori. ¶ Preterea per quatuor extremas ebdomadas quadragesime dicuntur tres versus post antiphonam super *Nunc dimittis* in dominicis et in festis novem leccionum ad utrumque completorium in sabbatis et ad primum completorium in festis sanctorum in secunda forma; in dominica tamen palmarum et in festis duplicibus predicto tempore contingentibus ad utrumque completorium in superiore gradu dicitur. Ita tamen quod semper primus versus et tercius a singulis clericis ex parte chori. Secundus vero versus ex alia parte chori loco nec habitu mutato dicitur.